postepowanie nr A120-211-9/19/ZZ — pytania i odpowiedzi

Uniwersytet Gdanski Gdansk, dnia 12.04.2019 roku
ul. Jana Bazynskiego 8
80-309 Gdansk

L. dz. A120 .....J91........19/ZZ

DO UCZESTNIKQW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO i
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania nr A120-211-9/19/ZZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawe monochromatycznego urzadzenia
wielofunkcyjnego w formacie A4, wraz z zapasowym tonerem czarnym dla Katedry Genetyki Molekularnej Bakterii Wydziatu Biologii Uniwersytetu
Gdanskiego.

W odpowiedzi na pytania zadane do postgpowania, przestane przez Wykonawcédw, Zamawiajgcy na podstawie art.38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwien publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postepowania.

Nr Data

pytania | wplywu Tres¢ pytania Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Urzadzenie bedzie uzytkowane
przez pracownikéw oraz doktorantéw (ok. 80 osob) trzech katedr
(Katedra Genetyki Molekularnej Bakterii, Katedra Biologii i
Genetyki Medycznej oraz Katedry Biologii Molekularnej). Stad
konieczno$¢, aby czas wykonywania pierwszych (pojedynczych)
kopii byt jak najkroétszy.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje czas pierwszej kopii wynoszgcy 8 sekund

1. 11052019 podczas gdy czas pierwszego wydruku wynosi 5 sekund?

2. 11.04.2019 | Czy Zamawiajgcy zaakceptuje pamie¢ RAM o pojemnosci 1 GB? Zamawiajacy nie wyraza zgody.

X

Stronalz3

Uniwersytet Gdariski Dziat Zaméwieri Publicznych, ul. Jana BazZyniskiego 8, 80-309 Gdarisk



postepowanie nr A120-211-9/19/ZZ — pytania i odpowiedzi

11.04.2019

Czy Zamawiajgcy zamiast dysku HDD 250 GB zaakceptuje dysk SSD 128
GB?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

11.04.2019

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje obstuge jezyka PostScript 3 poprzez jego
emulacje?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Postukujemy wykreslenie wymagania odnoénie zmiany klucza szyfrujgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Urzadzenie bedzie
udostepnione uzytkownikom poprzez sie¢ komputerowg i bedg
na nim przetwarzane dane osobowe studentéw i pracownikéw

11.04.2019 | dysk poniewaz nie sposéb dociec czemu to wiasciwie ma stuzy¢ poza checig , , o , ,
ograniczenia konkurendj. Ucz_eln.l. Szyfrowanie ma stuzyé zabezpieczeniu danych
znajdujgcych sie na dysku urzadzenia.
Zamawiajgcy posiada urzadzenia wyprodukowane przez

Prosba o wyjasnienie o jakim modelu raportowania i monitoringu pracy

réoznych producentéw, odpowiadajgce klasie zamawianego
urzgdzenia w ktérych moduly raportowania i monitoringu pracy

11.04.2019 | urzgdzenia, jest mowa w akapicie 87 W specyfikacji nie ma zadnego . o .
wymagania odnosnie takiego modutu urzgdzenia sg standardowym wyposazeniem, stgd zapis

0 szczego6towym przeszkoleniu administratorow.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Urzadzenie bedzie

11.04.2019

Formularz przedmiotowo cenowy pozycja 2 - j
Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenia z
0 pojemnosci 50 arkuszy

podajnikiem recznym

wykorzystywane m.in. do druku materiatdbw marketingowych
(ulotki, zaproszenia na konferencje etc.) na podiozach o
grubszej gramaturze stad potrzeba, aby byto wyposazone w
pojemng tace reczna.

11.04.2019

Formularz przedmiotowo cenowy pozycja 2 - m
Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez obstugi kart w formacie SD

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Cze$¢ materiatéw do druku jest
dostarczana na no$nikach kart SD.

11.04.2019

Formularz przedmiotowo cenowy pozycja4 - b

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie drukujgce w rozdzielczosci
600x600 dpi

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Uniwersytet Gdanski Dziat Zamowien Publicznych, ul. Jana Bazyriskiego 8, 80-309 Gdarisk

Strona2z3




postepowanie nr A120-211-9/19/ZZ — pytania i odpowiedzi

10.

11.04.2019

Formularz przedmiotowo cenowy pozycja5 -c

Czy Zamawiajacy dopusci urzagdzenie bez skanowania na karte SD Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Uwaga termin skladania ofert i otwarcia ofert nie ulega zmianie:
Termin skladania ofert do 16.04.2019r. do godz.12:00
Termin otwarcia ofert nastapi w dniu 16.04.2019r. o godz. 12:30

Z powazaniem
Przewodniczgcy Komisji Przetargowe;j
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